
 

 

 

UCHWAŁA NR 32 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

GEOLOGIA POSZUKIWAWCZA, GEOLOGIA STOSOWANA I GEOLOGIA  

z dnia 15 grudnia 2021 r.   

w sprawie minimum programowego dla studentów Kolegium 
Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych 
Uniwersytetu Warszawskiego (MISMaP) ubiegających się o dyplom magistra 

na kierunku geologia stosowana, studia drugiego stopnia, na Wydziale 
Geologii UW zrealizowany w ramach Kolegium MISMaP   

 Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) Rada Dydaktyczna dla kierunków 

studiów geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

1. Określa się minimum programowe dla studentów Kolegium 
Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych 
Uniwersytetu Warszawskiego (MISMaP) ubiegających się o dyplom magistra na 
kierunku geologia stosowana, studia drugiego stopnia, na Wydziale Geologii UW 
zrealizowany w ramach Kolegium MISMaP.   

2. Minimum programowe, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: E. Durska 

  



 

2 
 

Załącznik  
do uchwały nr 32 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów geologia poszukiwawcza, 

geologia stosowana i geologia z dnia 15 grudnia 2021 r.  
w sprawie minimum programowego dla studentów Kolegium Międzywydziałowych 

Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych Uniwersytetu Warszawskiego 
(MISMaP) ubiegających się o dyplom magistra na kierunku geologia stosowana, studia 
drugiego stopnia, na Wydziale Geologii UW zrealizowany w ramach Kolegium MISMaP  

 

Minimum programowe dla studentów Kolegium Międzywydziałowych 

Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych Uniwersytetu 

Warszawskiego (MISMaP) ubiegających się o dyplom magistra na kierunku 

geologia stosowana, studia drugiego stopnia, na Wydziale Geologii UW 

zrealizowany w ramach Kolegium MISMaP   

§ 1 

Do uzyskania dyplomu magistra na kierunku geologia stosowana, studia 

drugiego stopnia na Wydziale Geologii UW przez studentów Kolegium MISMaP, 

wymagane jest: 

1) realizacja programu wybranej specjalności w wymiarze 40 ECTS na rok (co 

stanowi nie więcej niż 2/3 punktów ECTS realizowanych na danej specjalności 

w roku akademickim) w ramach których student zalicza obowiązkowo na drugim 

roku studiów Pracownię magisterską (20 ECTS - czas nielimitowany) oraz praktyki 

zawodowe (4 ECTS - minimum 192 godziny); 

2) spełnienie wymagań zawartych w uchwale nr 30 Uniwersyteckiej Rady ds. 

Kształcenia z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia sposobu organizacji 

studiów w Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów 

Matematyczno-Przyrodniczych Uniwersytetu Warszawskiego (DURK z 2020 r. 

poz. 30) i zarządzeniu nr 189 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 

sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Kolegium Międzywydziałowych 

Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych (Monitor UW z 2020 r. 

poz. 366 z późn. zm.). 

 


